
 
 

 
 

Gdańsk,  dnia 22.05.2025 r. 
 

 
 
 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie świadczenie  

usług bieżącego przeglądu serwisowego przepompowni wody i ścieków na terenie Zakładu 

Utylizacyjnego Sp. z o.o. mieszczącego się w Gdańsku przy ulicy Jabłoniowej 55.                                    

Sygnatura akt 22/TP/2025. 

 

        Zamawiający – Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o., działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu do terminu wyznaczonego na składanie ofert tj. do dnia 22.05.2025  r. do godz. 13:00 wpłynęły 
oferty  następujących Wykonawców: 

 
1. Hydro Solution Sp z o.o. ,ul. F. Nowowiejskiego 24A , 83-000 Pruszcz Gdański, Nip 6040250870 

Cena brutto oferty : 559 650,00 zł 

 

2. MOBEKS Sylwia Tymecka, ul. Lubraniecka 15A/10 82-300 Elbląg, Nip 5821559142 

Cena brutto oferty : 478 000 zł  

 
 
 

         W imieniu Zamawiającego 


